

Sjelborg Invest ApS
Skovmærkevej 16 2. th, 8240 Risskov

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 35 41 23 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2023.

Hans Jørgen Sjelborg Krabbenhøft
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sjelborg Invest ApS
Skovmærkevej 16 2. th
8240 Risskov

CVR-nr.: 35 41 23 87
Stiftet: 13. august 2013
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Jørgen Sjelborg Krabbenhøft

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med investering, handel og konsulentvirksomhed, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -269 t.kr. mod -723 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-30.299	-61.905
1 Personaleomkostninger	0	-72.012
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.194	-5.655
Andre driftsomkostninger	-88.110	0
Driftsresultat	-121.603	-139.572
Indtægter af kapitalinteresser	0	-576.460
Andre finansielle indtægter	24.507	42.487
2 Øvrige finansielle omkostninger	-172.148	-49.067
Resultat før skat	-269.244	-722.612
3 Skat af årets resultat	4	0
Årets resultat	-269.240	-722.612
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-369.240	-822.612
Disponeret i alt	-269.240	-722.612

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	228.910	232.104
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>228.910</u>	<u>232.104</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	308.947	308.947
Kapitalinteresser	1.950.606	1.950.607
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.259.553</u>	<u>2.259.554</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.488.463</u>	<u>2.491.658</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.574	1.362
Andre tilgodehavender	230.594	238.920
Tilgodehavender i alt	<u>232.168</u>	<u>240.282</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	550.550	697.431
Værdipapirer i alt	<u>550.550</u>	<u>697.431</u>
Likvide beholdninger	449.977	566.921
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.232.695</u>	<u>1.504.634</u>
Aktiver i alt	<u>3.721.158</u>	<u>3.996.292</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overkurs ved emission	0	220.000
Overført resultat	2.949.640	3.098.880
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>3.129.640</u>	<u>3.498.880</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	585.268	491.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>591.518</u>	<u>497.412</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>591.518</u>	<u>497.412</u>
Passiver i alt	<u>3.721.158</u>	<u>3.996.292</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	220.000	3.921.492	113.000	4.334.492
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-822.612</u>	<u>100.000</u>	<u>-722.612</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	220.000	3.098.880	100.000	3.498.880
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-369.240</u>	<u>100.000</u>	<u>-269.240</u>
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-220.000</u>	<u>220.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>2.949.640</u>	<u>100.000</u>	<u>3.129.640</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	12
Pensioner	<u>0</u>	<u>72.000</u>
	<u>0</u>	<u>72.012</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>172.148</u>	<u>49.067</u>
	<u>172.148</u>	<u>49.067</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>-4</u>	<u>0</u>
	<u>-4</u>	<u>0</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>250.737</u>
Dagsværdi ultimo		<u>250.737</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-146.881</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 345 t.kr.		
